校教字〔2010〕225号                   签发人：侯建国
关于我校申请加入
卓越工程师教育培养计划的请示

教育部高等教育司：
“卓越工程师教育培养计划”是贯彻落实《国家中长期教育改革和发展规划纲要（2010-2020年）》和《国家中长期人才发展规划纲要（2010-2020年）》的重大改革项目，是国家促进工程教育改革的重要举措。
为大力推进我校教育教学改革，探索产、学合作培养人才的新机制、新模式，强化我校工程与创新能力培养的体系。学校经研究，决定申请加入“卓越工程师教育培养计划”，并将申请报告报送贵司，恳请贵司予以审核批准。
妥否，请批示。
附件：中国科学技术大学卓越工程师教育培养计划申请报告
二○一○年十二月六日

（联系人：汤家骏  电话：0551-3602251）

主题词：教育  计划  申请  请示

中国科学技术大学党政办公室     2010年12月6日印发